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[aTtbl npoBegeHuA:
17 — 21 mapTa 2025

O

MecTto npoBegeHua:

MeponpuaTue Ans cneunaanctos chepbl 34paBooXpaHeHNA

Obyuatowmm Kypc
No /IeYEHMUIO
dbubpunnauyumn
npeacepanm

rOBY3 "MypmaHcKan obnacTHasa KAMHMYecKas 60/1bHMLA

nm. N.A. baaHgmHa"

Apapec: yn. Akagemuka Masnosa, 6, MypmaHck,

MypmaHckana o06., Poccua, 183032

J&J

Institute



[lporpamma

Darta meponpuarua: 17 mapta 2025

Bpemsa

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

16:45

17:00

HasBaHue nekuun/nokKasartenbHoii onepayuu
Onepauus: fleueHune @M metogom Close protocol
[uckyceus nocne onepaumm

Onepauusa: fleueHune @M metogom Close protocol
[uckyceua nocne onepaumm

0b6ep,

Onepauusa: NleyeHne I metogom Close protocol
[unckyccus nocne onepaumm

3aBepleHune 1 gHa Kypca

[ata meponpuatus: 18 maprta 2025

Bpemsa

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

16:45

17:00

J&J

Institute

HasBaHue nekuun/nokasartenbHoii onepauum
Onepauusa: NleyeHne ®MN metogom Close protocol
Jdunckyccma nocne onepauum

Onepauus: fleueHune @M metozom Close protocol
Juckyccuna nocne onepaymm

Obep,

Onepauusa: JleueHune @M metogom Close protocol
Ouckyccuns nocne onepaymm

3aBepLlieHne 2 aHA Kypca

MNpenopasatenb

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes IN.B.

MNpenopaBatenb

Poranes IN.B.

Poranes IN.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

lMpozpamma meponpusmus npedHa3Ha4yeHa 047
crneyuanucmos cgpepsl 30pa80OXPAHEHUSA



[lporpamma

[ara meponpuartua: 19 mapra 2025

Bpemsa

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

16:45

17:00

HasBaHue nekumn/noKasartenbHoi onepayum
Onepauusa: fleueHune @M metogom Close protocol
[uckyccuns nocne onepaymm

Onepauusa: NleueHne I metogom Close protocol
[uckyccus nocne onepauum

Obep

Onepauua: Nleyenne @M metogom Close protocol
Juckycecna nocne onepaymm

3aBepweHune 3 gHA Kypca

Data meponpuatua: 20 mapra 2025

Bpemsa

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

16:45

17:00

J&J

Institute

HasBaHue nekuuun/noKasarenbHoii onepauum
Onepauusa: leyenne ¢ metogom Close protocol
[uckyccus nocne onepaumm

Onepauusa: leyeHne ¢ metogom Close protocol
JAunckyccma nocne onepauum

Obep,

Onepauusa: fleueHune ®M metogom Close protocol
AncKyccua nocne onepaumm

3aBepuweHune 4 aHA Kypca

MNpenopasatenb

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes IN.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Mpenopasatenb

Poranes I1.B.

Poranes I1.B.

Poranes IN.B.

Poranes IN.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

lMpozpamma meponpusmus npedHa3Ha4yeHa 047
crneyuanucmos cgpepsl 30pa80OXPAHEHUSA



[lporpamma

[ata meponpusatua: 21 mapta 2025

Bpemsa

10:00

11:45

12:00

13:45

14:00

15:00

16:45

17:00

J&J

Institute

HasBaHue nekumn/noKasartenbHoi onepayum
Onepauusa: fleueHune @M metogom Close protocol
[uckyccuns nocne onepaymm

Onepauusa: NleueHne I metogom Close protocol
[uckyccus nocne onepauum

Obep

Onepauua: Nleyenne @M metogom Close protocol
Juckycecna nocne onepaymm

OKOHYaHuA Kypca

MNpenopasatenb

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

Poranes IN.B.

Poranes I.B.

Poranes I.B.

lMpozpamma meponpusmus npedHa3Ha4yeHa 047

crneyuanucmos cgpepsl 30pa80OXPAHEHUSA
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