

Обучающий курс по лечению фибрилляции предсердий



Даты проведения:

17 – 21 марта 2025



Место проведения:

ГОБУЗ "Мурманская областная клиническая больница им. П.А. Баяндина"

Адрес: ул. Академика Павлова, 6, Мурманск, Мурманская обл., Россия, 183032

าญ Institute

Программа

Дата мероприятия: 17 марта 2025

Время	Название лекции/показательной операции	Преподаватель
10:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
11:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
12:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
13:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
14:00	Обед	
15:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
16:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
17:00	Завершение 1 дня курса	

Дата мероприятия: 18 марта 2025

Время	Название лекции/показательной операции	Преподаватель
10:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
11:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
12:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
13:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
14:00	Обед	
15:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
16:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
17:00	Завершение 2 дня курса	



Программа

Дата мероприятия: 19 марта 2025

Время	Название лекции/показательной операции	Преподаватель
10:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
11:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
12:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
13:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
14:00	Обед	
15:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
16:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
17:00	Завершение З дня курса	

Дата мероприятия: 20 марта 2025

Время	Название лекции/показательной операции	Преподаватель
10:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
11:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
12:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
13:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
14:00	Обед	
15:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
16:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
17:00	Завершение 4 дня курса	



Программа

Дата мероприятия: 21 марта 2025

Время	Название лекции/показательной операции	Преподаватель
10:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
11:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
12:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
13:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
14:00	Обед	
15:00	Операция: Лечение ФП методом Close protocol	Рогалев П.В.
16:45	Дискуссия после операции	Рогалев П.В.
17:00	Окончания курса	

